
UCHWAŁA NR XXXVII/281/2021 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 19 lutego 2021 r. 

w sprawie zasad sprawiania  pogrzebu przez Gminę Jasło 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15   ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminy (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 17 ust. 1 pkt 15   i art. 44   ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (tekst jedn.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1876 z późn. zm.) i art. 10 ust. 3   ustawy z dnia 
31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (tekst jedn.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1947 z późn. zm.) 
Rada Gminy Jasło uchwala, co następuje: 

§ 1. Zadania własne Gminy polegające na sprawianiu pogrzebu osobom zmarłym na terenie Gminy Jasło 
w tym osobom bezdomnym, w odniesieniu do których nie ustalono osób zobowiązanych do dokonania 
pochówku realizuje Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Jaśle. 

§ 2. Sprawiając pogrzeb Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej korzysta z usług wyspecjalizowanych firm 
prowadzących kompleksowe usługi pogrzebowe. 

§ 3. Zapłaty za sprawienie pogrzebu dokonuje się na podstawie faktury wystawionej przez firmę, która 
wykonała prace związane z pochówkiem. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaśle, 
a nadzór nad jej realizacją Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Józef Dziedzic 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 726CD84D-D344-46D5-A7AC-9812A2B8D4FB. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


